



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี งานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ) โทร ๐๗๓ ๔๖๐ ๒๓๔ ต่อ ๑๒๐๕

ที่ ปน ๐๐๓๓.๐๐๑/๑๑๒๓

วันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุญาตเผยแพร่ประกาศ

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

ด้วยสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ) มีความประสงค์ประชาสัมพันธ์ราคากลางงานก่อสร้างอาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๔๕๐ ตารางเมตร (ปรับราคา ๓ จังหวัดชายแดนภาคใต้) โรงพยาบาลทุ่งยางแดง ตำบลตะโละมะนะ อำเภอกุ๋นียงแดง จังหวัดปัตตานี จำนวน ๑ หลัง

กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ) จึงขออนุญาตประชาสัมพันธ์เผยแพร่ประกาศราคากลางงานก่อสร้างอาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๔๕๐ ตารางเมตร (ปรับราคา ๓ จังหวัดชายแดนภาคใต้) โรงพยาบาลทุ่งยางแดง ตำบลตะโละมะนะ อำเภอกุ๋นียงแดง จังหวัดปัตตานี จำนวน ๑ หลัง ผ่านบนเว็บไซต์หน่วยงานของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี <https://www.ptn.moph.go.th> เพื่อเป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๙ (๘) ที่ระบุหน่วยงานของรัฐต้องจัดให้มีข้อมูลข่าวสารของทางราชการไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ รายละเอียดตามที่เสนอมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุญาตนำเผยแพร่ต่อไป

รศ. พ.ศ. ๑๑๑.๒๓

- ๑๖/๖/๒๕๖๗

อ.พ.ศ.

(นางสาวจิราพร มุ่งแสง)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

อนุญาต

(นายอนุรักษ สวรรภาพ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๑
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี อำเภอเมือง จังหวัดปัตตานี

วัน/เดือน/ปี : ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๗

หัวข้อ : ราคากลางงานก่อสร้างอาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

ประกาศราคากลางงานก่อสร้างอาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอย
ประมาณ ตารางเมตร (ปรับราคา ๓ จังหวัดชายแดนภาคใต้) โรงพยาบาลทุ่งยางแดง ตำบลตะโละมะนะ
อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี จำนวน ๑ หลัง

ขอเผยแพร่ทาง

๑. เว็บไซต์ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี หัวข้อจัดซื้อจัดจ้าง

Link <https://www.ptn.moph.go.th/ptn2023/?paged=1>

๒. บอร์ดประชาสัมพันธ์ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

หมายเหตุ:

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

(นางสาวจิราพร มุ่งแสง)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

วันที่ ๑๖ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ผู้อนุมัติรับรอง

(นายอานันท์ และ)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

วันที่ ๑๖ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(นางสาวจิราพร มุ่งแสง)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

วันที่ ๑๖ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาระบบบริการสุขภาพ.....
 กิจกรรมที่ ๑ : พัฒนาระบบบริการสุขภาพทุกระดับ ตาม Service Plan.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘,๘๓๓,๗๐๐.๐๐ บาท (แปดล้านแปดแสนสามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างอาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๔๕๐ ตารางเมตร (ปรับราคา ๓ จังหวัดชายแดนภาคใต้) ตามแบบเลขที่ ๙๕๔๓.....
 โรงพยาบาลทุ่งยางแดง ตำบลตะโละแมะนา อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี.....
 โดยมีรายละเอียด ดังนี้
๑. งานโครงสร้าง.....
 ๒. งานสถาปัตยกรรม.....
 - ๒.๑. งานหลังคา.....
 - ๒.๒. งานฝ้าเพดาน.....
 - ๒.๓. งานผิวพื้น.....
 - ๒.๔. งานผิวผนัง.....
 - ๒.๕. งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์.....
 - ๒.๖. งานวงกบ กระจก.....
 - ๒.๗. งานสุขภัณฑ์.....
 - ๒.๘. งานทาสี.....
 - ๒.๙. งานเบ็ดเตล็ด.....
 ๓. งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง.....
 - ๓.๑. กรณี ร.พ. ไม่มีระบบบำบัดน้ำเสีย.....
 ๔. งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร.....
 - ๔.๑. งานระบบไฟฟ้า.....
 - ๔.๒. งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้.....
 - ๔.๓. งานระบบโทรศัพท์.....
 ๕. งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ.....
 ๖. งานระบบลิฟท์.....
 ๗. งานระบบเครื่องกล และงานพิเศษอื่น ๆ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นจำนวนเงิน ๘,๖๑๐,๐๕๐.๐๐ บาท.....
 (แปดล้านหกแสนหนึ่งหมื่นห้าสิบบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง งานก่อสร้างอาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอย.....
 ประมาณ ๔๕๐ ตารางเมตร (ปรับราคา ๓ จังหวัดชายแดนภาคใต้) ตามแบบเลขที่ ๙๕๔๓.....
 โรงพยาบาลทุ่งยางแดง ตำบลตะโละแมะนา อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี.....
- ๖.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา (ปร.๔) จำนวน ๘ แผ่น.....
 - ๖.๒. แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
 - ๖.๓. แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๗.๑ นายอรรถ รอกา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งยางแดง ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นายมุฮัมมัด สะแม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส กรรมการ
- ๗.๓ นายอันวา เลาะซา ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ กรรมการ
- ๗.๔ นายพรชัย ประดับเพชร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญ กรรมการ
- ๗.๕ นายเตาฟิค คอแต ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง อาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ				
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี				
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ				
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	9543	เอกสารเลขที่	12-11427-936726-67	พื้นที่อาคาร 450 ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	9	จำนวนชั้น 2 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดปัตตานี ประจำเดือน พฤษภาคม 2567				
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567				
FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ	
		ดอกเสาเข็มคอน.			
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราหุน)	6,125,883.20			
	ราคารวมค่า Factor F 1.3007	7,967,936.28			
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	216,957.00			
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	232,143.99			
3	ค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5	410,004.01			
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (1)+(2)+(3)	8,610,084.28			
	ราคากลาง	8,610,050.00			
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	450	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	19,133 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 18447/2567 ลงวันที่ 18 มีนาคม 2567

..... ประธานกรรมการ

(นายอริย์ รอกา)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งยางแดง

โรงพยาบาลทุ่งยางแดง

..... กรรมการ

(นายมุฮัมมัด สะแม)

เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส

โรงพยาบาลทุ่งยางแดง

..... กรรมการ

(นายพรชัย ประดับเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

..... กรรมการ

(นายอันวาท เลาะซา)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

โรงพยาบาลทุ่งยางแดง

..... กรรมการ


(นายเตาฟิค คอแต)


นายช่างโยธา


สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี


แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร


โครงการก่อสร้าง	อาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	แบบเลขที่	9543
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี	เอกสารเลขที่	12-11427-936726-67
ลำดับ	รายการ	เสาเข็ม ค.อ.ร.	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)		
1	กลุ่มงานที่ 1		
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ คอกเบี้ย กำไร และภาษี)		
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม		
	1.1.1 งานโครงสร้างฐานราก ชนิดเสาเข็มตอก	2,257,429.46	
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา	127,130.00	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม		
	1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา	74,409.10	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน	509,365.00	
	1.2.3 งานพื้นและผิวพื้น	412,614.00	
	1.2.4 งานผิวผนัง	524,539.00	
	1.2.5 งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์	594,635.00	
	1.2.6 งานสุขภัณฑ์	104,485.00	
	1.2.7 งานทาสี	150,303.00	
	1.2.8 งานเบ็ดเตล็ด	77,096.00	
	1.3 งานระบบประปา - สุขาภิบาล และระบบดับเพลิง	277,781.94	
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร		
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า	413,187.70	
	1.4.2 งานระบบโทรศัพท์	25,384.00	
	1.4.3 งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้	97,524.00	
	1.5 งานระบบลิฟท์	480,000.00	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	6,125,883.20	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ		
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)		
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ	216,957.00	
	รวมค่างานส่วนที่ 2	216,957.00	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..........รองกรรมการ

ลงชื่อ..........รองกรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)

แบบเลขที่ 9543

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่ 12-11427-936726-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
กลุ่มงานที่ 1								
1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1.1 งานโครงสร้างฐานราก ชนิดเสาเข็มตอก								
1	เจาะสำรวจดินโดยวิธี BORING TEST	จุด	2.00	16,500.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00
2	เสาเข็ม ค.อ.ร. สีเหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 0.26 x 0.26 ม. ยาว 15 ม.	ต้น	42.00	5,250.00	220,500.00	1,800.00	75,600.00	296,100.00
3	ตัดหัวเสาเข็ม	ต้น	42.00	0.00	0.00	250.00	10,500.00	10,500.00
4	ทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็ม SEISMIC TEST	ต้น	42.00	250.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00
5	ขุดดิน - ถมคืน	ลบ.ม	41.00	0.00	0.00	142.00	5,822.00	5,822.00
6	ทรายถม	ลบ.ม	42.00	350.00	14,700.00	112.00	4,704.00	19,404.00
7	ทรายหยาบ	ลบ.ม	17.00	607.48	10,327.16	104.00	1,768.00	12,095.16
8	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม	2.00	2,102.80	4,205.60	426.00	852.00	5,057.60
9	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (รูปทรงกระบอก)/ 280 ksc. (รูปลูกบาศก์)	ลบ.ม	182.00	2,196.26	399,719.32	519.00	94,458.00	494,177.32
10	แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ (ใช้ 70 % ของทั้งหมด)	ลบ.พ	940.00	320.00	300,800.00	0.00	0.00	300,800.00
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (30 % ของที่ใช้)	ลบ.พ	282.00	280.00	78,960.00	0.00	0.00	78,960.00
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	1,343.00	0.00	0.00	139.00	186,677.00	186,677.00
	- ตะปู	กก.	335.00	46.73	15,654.55	0.00	0.00	15,654.55
11	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24							
	- RB 6 มม.	กก.	1,641.00	27.66	45,390.06	4.40	7,220.40	52,610.46
	- RB 9 มม.	กก.	2,748.00	27.89	76,641.72	4.40	12,091.20	88,732.92
12	เหล็กเสริมเส้นข้ออ้อย SD - 30							
	- DB 12 มม.	กก.	8,640.00	23.97	207,100.80	3.60	31,104.00	238,204.80
	- DB 16 มม.	กก.	3,735.00	24.13	90,125.55	3.60	13,446.00	103,571.55
	- DB 20 มม.	กก.	8,233.00	25.11	206,730.63	3.10	25,522.30	232,252.93
	- DB 25 มม.	กก.	381.00	20.74	7,901.94	3.10	1,181.10	9,083.04
13	ค่าลวดผูกเหล็ก	กก.	761.00	45.33	34,496.13	0.00	0.00	34,496.13
14	งานป้องกันและกำจัดปลวก	ตร.ม.	456.00	60.00	27,360.00	0.00	0.00	27,360.00
15	น้ำยากันซึม	ลิตร	79.00	30.00	2,370.00	0.00	0.00	2,370.00
	รวม				1,786,483.46		470,946.00	2,257,429.46
1.1.2 งานโครงหลังคา								
1	เหล็ก C-150x50x20x3.2 มม.	ท่อน	ลงชื่อ	74.00	1,315.00	97,310.00	0.00	97,310.00
2	ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	กก.	2,982.00	0.00	0.00	10.00	29,820.00	29,820.00
	รวม		ลงชื่อ			97,310.00	29,820.00	127,130.00
1.2 งานสถาปัตยกรรม								
1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา								
1	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม.	แผ่น	ลงชื่อ	850.00	60.75	51,637.50	0.00	51,637.50
2	ครอบกระเบื้องลอนคู่	แผ่น	ลงชื่อ	61.00	55.00	3,355.00	0.00	3,355.00
3	สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	ชุด	ลงชื่อ	972.00	2.80	2,721.60	0.00	2,721.60

โครงการก่อสร้าง อาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)

แบบเลขที่ 9543

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่ 12-11427-936726-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
4	ค่าแรงมุงหลังคา	ตร.ม.	371.00	0.00	0.00	45.00	16,695.00	16,695.00
	รวม				57,714.10		16,695.00	74,409.10
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	ฝ้าอลูมิเนียม อะโนไดซ์ รูปตัวซี โครงเคร่าโลหะอบสังกะสี	ตร.ม	260.00	1,200.00	312,000.00	90.00	23,400.00	335,400.00
2	ฝ้ายิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดทนความชื้น โครงเคร่าโลหะอบสังกะสี ฉาบ	ตร.ม	39.00	260.00	10,140.00	75.00	2,925.00	13,065.00
3	ฝ้ายิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าโลหะอบสังกะสี ฉาบรอยต่อเรียบ	ตร.ม	174.00	240.00	41,760.00	75.00	13,050.00	54,810.00
4	ฝ้ายิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าโลหะอบสังกะสี ฉาบรอยต่อเรียบ	ตร.ม	206.00	420.00	86,520.00	95.00	19,570.00	106,090.00
	บุทับด้วยฉนวนกันความร้อน POLYETHYLENE FOAM หนาไม่น้อยกว่า 10 ซม.							
	รวม				450,420.00		58,945.00	509,365.00
	1.2.3 งานพื้นและผิวพื้น							
1	พ1 พื้นผิวหินขัด เบอร์ 2 ฝังเส้นอลูมิเนียม	ตร.ม	382.00	500.00	191,000.00	161.00	61,502.00	252,502.00
2	พ2 พื้นผิวหินขัด เบอร์ 3 ฝังเส้นอลูมิเนียม	ตร.ม	6.00	500.00	3,000.00	161.00	966.00	3,966.00
3	พ3 พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิกผิวด้าน ขนาด 24x24 นิ้ว	ตร.ม	38.00	450.00	17,100.00	174.00	6,612.00	23,712.00
4	พ5 พื้นผิวปูนทรายขัดมัน	ตร.ม	8.00	128.00	1,024.00	87.00	696.00	1,720.00
5	พ6 พื้นผิวปูนทรายขัดมันผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม	123.00	133.00	16,359.00	87.00	10,701.00	27,060.00
6	พ7 พื้นผิวปูนทรายขัดหยาบ	ตร.ม	143.00	125.00	17,875.00	64.00	9,152.00	27,027.00
7	บัวเชิงผนังหินขัด	ม.	252.00	120.00	30,240.00	75.00	18,900.00	49,140.00
8	ชั้นบันไดผิวพื้นขัดหิน หินเบอร์ 3	ม.	33.00	300.00	9,900.00	179.00	5,907.00	15,807.00
9	จุ่มบันไดอลูมิเนียม ขนาด 2 นิ้ว	ม.	40.00	250.00	10,000.00	42.00	1,680.00	11,680.00
	รวม				296,498.00		116,116.00	412,614.00
	1.2.4 งานผิวผนัง							
1	ก่ออิฐมวลเบา	ตร.ม	417.00	195.00	81,315.00	56.00	23,352.00	104,667.00
2	ก่ออิฐมวลอุญศรีแผ่น	ตร.ม	176.00	294.00	51,744.00	94.00	16,544.00	68,288.00
3	ฉาบปูนผนัง	ตร.ม	927.00	78.00	72,306.00	87.00	80,649.00	152,955.00
4	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม	187.00	78.00	14,586.00	105.00	19,635.00	34,221.00
5	ปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก ขนาด 24x24 นิ้ว สูง 2.00 ม.	ตร.ม	140.00	480.00	67,200.00	181.00	25,340.00	92,540.00
6	เสาเอ็น-ทับหลัง ค.ส.ล.	ม.	452.00	113.00	51,076.00	46.00	20,792.00	71,868.00
	รวม				338,227.00		186,312.00	524,539.00
	1.2.5 งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์							
1	ป.1 ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม 1/2 ประตูบานเลื่อน	ชุด	1.00	21,630.00	21,630.00	0.00	0.00	21,630.00
2	ป.2 ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม 1/2 ประตูบานเลื่อน	ชุด	1.00	14,340.00	14,340.00	0.00	0.00	14,340.00
3	ป.3 ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม 1/2 ประตูบานเลื่อน	ชุด	7.00	4,200.00	29,400.00	235.00	1,645.00	31,045.00
4	ป.4 ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม 1/2 ประตูบานเลื่อน	ชุด	1.00	3,800.00	3,800.00	235.00	235.00	4,035.00
5	ป.5 ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม 1/2 ประตูบานเลื่อน	ชุด	6.00	3,200.00	19,200.00	195.00	1,170.00	20,370.00
6	ป.6 ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม 1/2 ประตูบานเลื่อน	ชุด						
	- ขนาด 4.70x2.00 ม.	ชุด	2.00	26,500.00	53,000.00	0.00	0.00	53,000.00
	- ขนาด 4.20x2.00 ม.	ชุด	4.00	23,000.00	92,000.00	0.00	0.00	92,000.00
7	ป.7 ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม 1/2 ประตูบานเลื่อน	ชุด	1.00	8,500.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00

โครงการก่อสร้าง อาคารโรงซ่อมบำรุงวัสดุ (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)

แบบเลขที่ 9543

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่ 12-11427-936726-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
8	ป8	ชุด	1.00	2,800.00	2,800.00	145.00	145.00	2,945.00
9	ป9	ชุด	2.00	3,200.00	6,400.00	235.00	470.00	6,870.00
10	ป10	ชุด	5.00	13,500.00	67,500.00	0.00	0.00	67,500.00
11	ป11	ชุด	1.00	3,200.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00
12	หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน พร้อมช่องแสงด้านบน							
	น2							
	- ขนาด 2.10x2.10 ม.	ชุด	1.00	14,230.00	14,230.00	0.00	0.00	14,230.00
	- ขนาด 1.60x2.10 ม.	ชุด	1.00	11,000.00	11,000.00	0.00	0.00	11,000.00
	- ขนาด 1.30x2.10 ม.	ชุด	1.00	9,190.00	9,190.00	0.00	0.00	9,190.00
	- ขนาด 1.10x2.10 ม.	ชุด	1.00	7,930.00	7,930.00	0.00	0.00	7,930.00
	2น2							
	- ขนาด 4.20x2.10 ม.	ชุด	1.00	28,460.00	28,460.00	0.00	0.00	28,460.00
13	หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน							
	น3							
	- ขนาด 1.20x1.20 ม.	ชุด	1.00	4,320.00	4,320.00	0.00	0.00	4,320.00
	- ขนาด 2.15x1.20 ม.	ชุด	1.00	7,740.00	7,740.00	0.00	0.00	7,740.00
	2น3							
	- ขนาด 4.20x1.20 ม.	ชุด	2.00	15,120.00	30,240.00	0.00	0.00	30,240.00
	น4							
	- ขนาด 2.00x1.20 ม.	ชุด	2.00	7,200.00	14,400.00	0.00	0.00	14,400.00
	2น4							
	- ขนาด 2.40x1.20 ม.	ชุด	2.00	8,640.00	17,280.00	0.00	0.00	17,280.00
	- ขนาด 4.20x1.20 ม.	ชุด	4.00	15,120.00	60,480.00	0.00	0.00	60,480.00
	- ขนาด 4.70x1.20 ม.	ชุด	2.00	16,920.00	33,840.00	0.00	0.00	33,840.00
14	น6	ชุด	4.00	1,440.00	5,760.00	0.00	0.00	5,760.00
15	2น6	ชุด	3.00	2,650.00	7,950.00	0.00	0.00	7,950.00
16	น7	ชุด	1.00	16,380.00	16,380.00	0.00	0.00	16,380.00
	รวม				590,970.00		3,665.00	594,635.00
	1.2.6 งานสุขภัณฑ์							
1	โถล้างนั่งราบ ชนิดเซรามิคเคลือบขาว มีหม้อน้ำ	ชุด	6.00	3,200.00	19,200.00	450.00	2,700.00	21,900.00
2	อ่างล้างหน้า ชนิดฝักเคาน์เตอร์	ชุด	2.00	3,800.00	7,600.00	450.00	900.00	8,500.00
3	โถปัสสาวะชาย	ชุด	4.00	6,500.00	26,000.00	450.00	1,800.00	27,800.00
4	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง	ชุด	2.00	3,200.00	6,400.00	450.00	900.00	7,300.00
5	ชั้นวางของเคลือบขาว	ชุด	2.00	550.00	1,100.00	120.00	240.00	1,340.00
6	ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	6.00	315.00	1,890.00	120.00	720.00	2,610.00
7	กระเบื้อง 18x24 นิ้ว กรอบอะลูมิเนียม	ชุด	2.00	850.00	1,700.00	70.00	140.00	1,840.00
8	ก๊อกน้ำ	ชุด	12.00	400.00	4,800.00	25.00	300.00	5,100.00
9	ฝักบัวสายอ่อน พร้อมวาล์ว	ชุด	3.00	1,060.00	3,180.00	70.00	210.00	3,390.00
10	ฝักบัวชำระ พร้อมสต็อบวาล์ว	ชุด	6.00	760.00	4,560.00	70.00	420.00	4,980.00
11	ถังน้ำพลาสติก 14 นิ้ว พร้อมชั้น	ใบ	6.00	120.00	720.00	0.00	0.00	720.00

โครงการก่อสร้าง อาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)

แบบเลขที่ 9543

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่ 12-11427-936726-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
12	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. บูหินแกรนิต	ม.	3.00	3,200.00	9,600.00	1,100.00	3,300.00	12,900.00
13	กระจกเงากว้าง 36 นิ้ว	ม.	3.00	1,850.00	5,550.00	185.00	555.00	6,105.00
	รวม				92,300.00		12,185.00	104,485.00
	1.2.7 งานทาสี							
1	สีอิมัลชั่นชนิดทนสภาวะอากาศ ภายใน	ตร.ม	870.00	65.00	56,550.00	30.00	26,100.00	82,650.00
2	สีอิมัลชั่นชนิดทนสภาวะอากาศ ภายนอก	ตร.ม	441.00	65.00	28,665.00	34.00	14,994.00	43,659.00
3	สีกันสนิม + สีทับหน้า	ตร.ม	258.00	55.00	14,190.00	38.00	9,804.00	23,994.00
	รวม				99,405.00		50,898.00	150,303.00
	1.2.8 งานเบ็ดเตล็ด							
1	จุ่มบันไดทองเหลืองล้วน	ม.	38.00	1,500.00	57,000.00	42.00	1,596.00	58,596.00
2	รามบันไดสแตนเลส 1-Dia.2 1/2 นิ้ว	ม.	10.00	1,650.00	16,500.00	200.00	2,000.00	18,500.00
	รวม				73,500.00		3,596.00	77,096.00
	1.3 งานระบบประปา - สุขาภิบาล และระบบดับเพลิง							
	ระบบท่อน้ำประปา							
1	เดินท่อน้ำ-ส่งน้ำประปา พีวีซี ชั้น 13.5							
	- Dia. 3 นิ้ว	ม.	20.00	141.35	2,827.00	75.00	1,500.00	4,327.00
	- Dia. 2 1/2 นิ้ว	ม.	4.00	100.46	401.84	60.00	240.00	641.84
	- Dia. 1 1/2 นิ้ว	ม.	4.00	39.72	158.88	30.00	120.00	278.88
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	งาน	1.00	1,693.86	1,693.86	508.16	508.16	2,202.02
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	งาน	1.00	338.77	338.77	101.63	101.63	440.40
2	เดินท่อประปาย่อย PB - 13.5							
	- Dia.1 1/2 นิ้ว	ม.	5.00	143.00	715.00	50.00	250.00	965.00
	- Dia. 1 นิ้ว	ม.	7.00	70.00	490.00	30.00	210.00	700.00
	- Dia. 3/4 นิ้ว	ม.	149.00	43.00	6,407.00	30.00	4,470.00	10,877.00
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	งาน	1.00	3,806.00	3,806.00	1,141.80	1,141.80	4,947.80
	- เหล็กยึดท่อ	งาน	1.00	1,522.40	1,522.40	456.72	456.72	1,979.12
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	งาน	1.00	761.20	761.20	228.36	228.36	989.56
3	CHECK VALVE Dia. 1 1/2 นิ้ว	ชุด	1.00	1,165.00	1,165.00	300.00	300.00	1,465.00
4	BALL VALVE Dai. 1 1/2 นิ้ว	ชุด	3.00	845.00	2,535.00	300.00	900.00	3,435.00
5	FAUCET Dia. 1/2 นิ้ว	ชุด	12.00	360.00	4,320.00	25.00	300.00	4,620.00
	ระบบระบายน้ำเสีย							
6	เดินท่อน้ำ, ท่อน้ำทิ้ง, ท่อระบายอากาศ ท่อพีวีซี ชั้น 8.5							
	- Dia. 4 นิ้ว	ม.	28.00	70.09	1,962.52	100.00	2,800.00	4,762.52
	- Dia. 3 นิ้ว	ม.	12.00	44.39	532.68	75.00	900.00	1,432.68
	- Dia. 2 1/2 นิ้ว	ม.	17.00	85.50	1,453.50	50.00	850.00	2,303.50
	- Dia. 2 นิ้ว	ม.	41.00	54.00	2,214.00	40.00	1,640.00	3,854.00
	- Dia. 1 1/2 นิ้ว	ม.	7.00	34.25	239.75	30.00	210.00	449.75
	- Dia. 1 1/4 นิ้ว	ม.	36.00	26.12	940.32	20.00	720.00	1,660.32

โครงการก่อสร้าง อาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)

แบบเลขที่ 9543

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่ 12-11427-936726-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- Dia. 1 นิ้ว	ม.	35.00	21.00	735.00	10.00	350.00	1,085.00
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	งาน	1.00	3,231.11	3,231.11	969.33	969.33	4,200.44
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	งาน	1.00	807.78	807.78	242.33	242.33	1,050.11
7	FLOOR CLEAN OUT							
	- Dia. 4 นิ้ว	ชุด	5.00	500.00	2,500.00	400.00	2,000.00	4,500.00
	- Dia. 3 นิ้ว	ชุด	1.00	450.00	450.00	300.00	300.00	750.00
	- Dia. 2 นิ้ว	ชุด	4.00	380.00	1,520.00	200.00	800.00	2,320.00
8	FLOOR DRAIN W/P-TRAP Dia. 3 นิ้ว	ชุด	13.00	465.00	6,045.00	300.00	3,900.00	9,945.00
9	VENT THROUGH ROOF Dia 2 1/2 นิ้ว	ชุด	1.00	322.00	322.00	250.00	250.00	572.00
10	ท่อระบายน้ำโสโครก (SW)							
	- HDPE-PN 6.3 Dia. 0.15 ม.	ม.	20.00	360.00	7,200.00	250.00	5,000.00	12,200.00
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	งาน	1.00	2,880.00	2,880.00	864.00	864.00	3,744.00
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	งาน	1.00	720.00	720.00	216.00	216.00	936.00
11	บ่อดักกลิ่น	บ่อ	1.00	6,500.00	6,500.00	1,300.00	1,300.00	7,800.00
12	บ่อบำบัดน้ำเสีย	บ่อ	1.00	7,500.00	7,500.00	1,500.00	1,500.00	9,000.00
13	รางระบายน้ำฝน พร้อมฝาปิด	ม.	93.00	1,140.00	106,020.00	385.00	35,805.00	141,825.00
14	มาตรวัดน้ำ Dia. 2 1/2 นิ้ว	ชุด	1.00	12,500.00	12,500.00	500.00	500.00	13,000.00
15	เครื่องดับเพลิงเคมีแห้ง (ABC) ขนาดจุ 15 ปอนด์	ชุด	7.00	1,589.00	11,123.00	200.00	1,400.00	12,523.00
	รวม				204,538.61		73,243.34	277,781.94
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า							
1	LED (T8) 2x18 W. โคมครอบตะแกรงอลูมิเนียม	ชุด	58.00	1,850.00	107,300.00	150.00	8,700.00	116,000.00
	พร้อมแผ่นสะท้อนแสง ติดฝ้าเพดาน							
2	LED (T8) 2x9 W. โคมครอบตะแกรงอลูมิเนียม	ชุด	4.00	1,300.00	5,200.00	135.00	540.00	5,740.00
	พร้อมแผ่นสะท้อนแสง ติดฝ้าเพดาน							
3	LED (T8) 1x9 W. โคมติดกระจกหน้าห้องน้ำ	ชุด	2.00	705.00	1,410.00	115.00	230.00	1,640.00
4	โคมไฟซาลาเปา ครอบแก้วสีขาวรุ่น Dia. 8 นิ้ว	ชุด	8.00	550.00	4,400.00	115.00	920.00	5,320.00
	หลอด LED (BULB) 1x7 W.							
5	เต้ารับไฟฟ้าแบบฝัง 15A. 250V. UNIVERSAL TYPE	ชุด	42.00	340.00	14,280.00	90.00	3,780.00	18,060.00
	(2P+E) มีสวิตช์ควบคุมปิด-เปิด ภายในตัว							
6	MINIATURE CIRCUIT BREAKER							
	- ขนาด 20 A. 2P	ชุด	2.00	400.00	800.00	110.00	220.00	1,020.00
	- ขนาด 30 A. 3P	ชุด	3.00	600.00	1,800.00	110.00	330.00	2,130.00
	- ขนาด 50 A. 3P	ชุด	3.00	950.00	2,850.00	110.00	330.00	3,180.00
7	สวิตซ์ไฟฟ้า							
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 1 ช่อง	ชุด	16.00	80.00	1,280.00	80.00	1,280.00	2,560.00
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 2 ช่อง	ชุด	4.00	100.00	400.00	90.00	360.00	760.00
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 3 ช่อง	ชุด	2.00	130.00	260.00	100.00	200.00	460.00
	- สวิตซ์ไฟฟ้าสองทาง 1 ช่อง	ชุด	2.00	95.00	190.00	85.00	170.00	360.00
8	LOND CENTER							

โครงการก่อสร้าง อาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)

แบบเลขที่ 9543

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่ 12-11427-936726-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- PB -A	ชุด	1.00	11,500.00	11,500.00	800.00	800.00	12,300.00
	- PB -AA	ชุด	1.00	10,500.00	10,500.00	800.00	800.00	11,300.00
	- PB -B	ชุด	1.00	13,580.00	13,580.00	800.00	800.00	14,380.00
	- PB -LF	ชุด	1.00	5,800.00	5,800.00	300.00	300.00	6,100.00
	- PP -PM	ชุด	1.00	5,800.00	5,800.00	300.00	300.00	6,100.00
9	MAIN DISTRIBUTION BOARD							
	- ตู้ MDB และบัสบาร์ พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	30,000.00	30,000.00	2,500.00	2,500.00	32,500.00
	- MCCB 250AT/250AF 3P.	ชุด	1.00	8,800.00	8,800.00	200.00	200.00	9,000.00
	- MCCB 100AT/100AF 3P.	ชุด	1.00	3,800.00	3,800.00	150.00	150.00	3,950.00
	- MCCB 60AT/100AF 3P.	ชุด	1.00	3,800.00	3,800.00	150.00	150.00	3,950.00
	- MCCB 50AT60AF 3P.	ชุด	2.00	3,800.00	7,600.00	150.00	300.00	7,900.00
	- MCCB 30AT/30AF 3P.	ชุด	2.00	3,800.00	7,600.00	150.00	300.00	7,900.00
10	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสาย							
	- สาย NYY ขนาด 120 ตร.ซม.	ม.	75.00	608.00	45,600.00	85.00	6,375.00	51,975.00
	- สาย NYY ขนาด 95 ตร.ซม.	ม.	25.00	474.00	11,850.00	70.00	1,750.00	13,600.00
	- สาย THW ขนาด 35 ตร.ซม	ม.	48.00	170.00	8,160.00	30.00	1,440.00	9,600.00
	- สาย THW ขนาด 16 ตร.ซม	ม.	104.00	76.50	7,956.00	20.00	2,080.00	10,036.00
	- สาย THW ขนาด 10 ตร.ซม	ม.	136.00	49.00	6,664.00	16.00	2,176.00	8,840.00
	- สาย THW ขนาด 6 ตร.ซม	ม.	26.00	30.00	780.00	12.00	312.00	1,092.00
	- สาย THW ขนาด 4 ตร.ซม.	ม.	252.00	18.00	4,536.00	10.00	2,520.00	7,056.00
	- สาย THW ขนาด 2.5 ตร.ซม.	ม.	99.00	11.30	1,118.70	7.00	693.00	1,811.70
	- ท่อ EMT ขนาด Dia. 1/2 นิ้ว	ม.	30.00	31.00	930.00	22.00	660.00	1,590.00
	- ท่อ EMT ขนาด Dia. 3/4 นิ้ว	ม.	46.00	45.00	2,070.00	24.00	1,104.00	3,174.00
	- ท่อ EMT ขนาด Dia. 1 นิ้ว	ม.	23.00	91.00	2,093.00	28.00	644.00	2,737.00
	- ท่อ EMT ขนาด Dia. 1 1/4 นิ้ว	ม.	34.00	217.00	7,378.00	38.00	1,292.00	8,670.00
	- ท่อ EMT ขนาด Dia. 2 นิ้ว	ม.	12.00	365.00	4,380.00	48.00	576.00	4,956.00
	- ท่อ EMT ขนาด Dia. 3 นิ้ว	ม.	20.00	707.00	14,140.00	65.00	1,300.00	15,440.00
	รวม				366,605.70		46,582.00	413,187.70
	1.4.2 งานระบบโทรศัพท์							
1	TELEPHONE OUTLET (MODULAR JACK)	ชุด	11.00	210.00	2,310.00	90.00	990.00	3,300.00
2	TELEPHONE TERMINAL BOXES	ชุด	1.00	2,130.00	2,130.00	200.00	200.00	2,330.00
3	MAIN DISTRIBUTION FRAME	ชุด	1.00	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00
4	TPEV 20 PAIRS-0.65 Sq.mm.	ม.	25.00	83.00	2,075.00	24.00	600.00	2,675.00
5	TIEV 4C-0.65 Sq.mm.	ม.	195.00	10.00	1,950.00	6.00	1,170.00	3,120.00
6	ท่อร้อยสาย							
	- Dia. 1 นิ้ว EMT	ม.	18.00	65.00	1,170.00	28.00	504.00	1,674.00
	- Dia. 3/4 นิ้ว EMT	ม.	45.00	45.00	2,025.00	24.00	1,080.00	3,105.00
	- Dia. 1/2 นิ้ว EMT	ม.	60.00	31.00	1,860.00	22.00	1,320.00	3,180.00
	รวม				18,020.00		7,364.00	25,384.00

ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)

แบบเลขที่ 9543

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่ 12-11427-936726-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.4.3 งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้								
1	SMOKE DETECTOR	ชุด	9.00	2,215.00	19,935.00	90.00	810.00	20,745.00
2	HEAT DETECTOR (RATE OR RISE TEMP.)	ชุด	7.00	1,100.00	7,700.00	90.00	630.00	8,330.00
3	MANUAL ALARM BOX	ชุด	3.00	1,450.00	4,350.00	90.00	270.00	4,620.00
4	FIRE ALARM BELL	ชุด	3.00	750.00	2,250.00	90.00	270.00	2,520.00
5	FIRE ALARM TERMINAL BOX	ชุด	2.00	1,000.00	2,000.00	3,000.00	6,000.00	8,000.00
6	FIRE ALARM CONTROL PANEL	ชุด	1.00	25,000.00	25,000.00	1,000.00	1,000.00	26,000.00
7	GRAPHIC ANNUNCIATOR	ชุด	1.00	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00
8	FRC 2x2.5 Sq.mm.	ม.	40.00	76.00	3,040.00	12.00	480.00	3,520.00
9	IEC01 1.5 Sq.mm.	ม.	250.00	7.66	1,915.00	5.00	1,250.00	3,165.00
10	TIEV 4C-0.65 Sq.mm.	ม.	100.00	10.00	1,000.00	6.00	600.00	1,600.00
11	ท่อร้อยสายไฟฟ้า							
	- Dia. 3/4 นิ้ว EMT	ม.	51.00	45.00	2,295.00	24.00	1,224.00	3,519.00
	- Dia. 1/2 นิ้ว EMT	ม.	85.00	31.00	2,635.00	22.00	1,870.00	4,505.00
	รวม				82,120.00		15,404.00	97,524.00
1.5 งานระบบลิฟท์								
1	ลิฟท์ส่งของ ชนิด TABLE TYPE ประตูปิด-เปิด	ชุด	1.00	480,000.00	480,000.00	0.00	0.00	480,000.00
	2 ชั้น 2 ประตู น้ำหนักบรรทุกไม่น้อยกว่า 150 กก.							
	ความเร็วไม่น้อยกว่า 20 เมตร/นาที							
	ประตูภายใน ภายนอก ขอบประตูทำด้วยสแตนเลส							
	รวม				480,000.00		0.00	480,000.00
ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์สิ่งซื้อหรือจัดซื้อ								
2.1 งานครุภัณฑ์สิ่งซื้อ								
1	F1 โต้ะทำงาน 7 ลิ้นชัก	ชุด	2.00	13,000.00	26,000.00	0.00	0.00	26,000.00
2	F2 ตู้บานเปิด 6 ประตู	ชุด	4.00	12,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00
3	ตู้เชื่อม 3 ระบบ MMA, MIG, MIG-Co2 พร้อมอุปกรณ์ประกอบการเชื่อมครบชุด	เครื่อง	1.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00
4	สว่านโรตารีไร้สาย 18 โวลต์ 3 ระบบ พร้อมแท่นชาร์ต, แบตเตอรี่ 8.0 Ah จำนวน 1 ก้อน	เครื่อง	1.00	18,068.00	18,068.00	0.00	0.00	18,068.00
5	สว่านไขควงกระแทกไร้สาย 18 โวลต์ พร้อมแท่นชาร์ต, แบตเตอรี่ 5.0 Ah จำนวน 2 ก้อน	เครื่อง	1.00	10,468.00	10,468.00	0.00	0.00	10,468.00
6	เลื่อยโซ่ไร้สาย 11 นิ้ว 18 โวลต์ พร้อมแท่นชาร์ต, แบตเตอรี่ 5.0 Ah จำนวน 1 ก้อน	เครื่อง	1.00	16,768.00	16,768.00	0.00	0.00	16,768.00
7	แท่นตัดไฟเบอร์ ขนาด 14 นิ้ว 2,300 วัตต์ พร้อมใบตัด 20 แผ่น	เครื่อง	1.00	9,988.00	9,988.00	0.00	0.00	9,988.00
8	สว่านแท่น ขนาด 25 มม. 1.5 แรงม้า 220 โวลต์	เครื่อง	1.00	19,250.00	19,250.00	0.00	0.00	19,250.00
9	ประแจเลื่อน ขนาด 15 นิ้ว	ชุด	1.00	1,757.00	1,757.00	0.00	0.00	1,757.00
10	สว่านแท่น ขนาด 25 มม. 1.5 แรงม้า 220 โวลต์	เครื่อง	1.00	19,250.00	19,250.00	0.00	0.00	19,250.00
11	ตู้เก็บเครื่องมือ ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 3.00 ม. สูงไม่น้อยกว่า 1.80 ม. ลึกไม่น้อยกว่า 0.45 ม. วัสดุเป็นเหล็ก หนาไม่น้อยกว่า 0.7 มม. ฟันสีฝุ่น หนา 60 ไมครอน	ชุด	1.00	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00

ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....

โครงการก่อสร้าง อาคารโรงซ่อมบำรุงวัสดุ (ปรับราคา 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)

แบบเลขที่ 9543

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่ 12-11427-936726-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
12	ชุดประแจแหวนข้างปากตาย 15 ซัน	ชุด	1.00	4,388.00	4,388.00		0.00	4,388.00
13	ปากกาวัดแรงดันไฟฟ้า วัดได้ 10-1000 โวลต์	ชุด	1.00	1,020.00	1,020.00		0.00	1,020.00
	รวม				74,000.00		0.00	216,957.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ